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Pagano Filippo

Codice Descrizione Importo

Destinazione

Comune di Russi - Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio
Via Emilio Babini, 1
48026  Russi  (RA)
Italy

delnr. 04/12/2022

Iva

Preventivo

Comune di Russi - Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio
Via Emilio Babini, 1
48026  Russi  (RA)
Italy

Quantità Sconto

C.F./P.Iva 00246880397

Prezzo

45

Destinatario

001 NUOVA AULA ASILO PER LA SCUOLA PRIMARIA 
“FANTINI” DI GODO

Redazione di progetto strutturale e relativa direzione lavori 
per la realizzazione della nuova aula asilo del plesso 
scolastico denominato "G. Fantini" sita in Via Montessori, 
10 - 48026 Russi (RA)

1 pz € 2.511,60 € 2.511,60 22

002 NUOVA AULA ASILO PER LA SCUOLA PRIMARIA 
“FANTINI” DI GODO

Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e 
di esecuzione per la realizzazione della nuova aula asilo 
del plesso scolastico denominato "G. Fantini" sita in Via 
Montessori, 10 - 48026 Russi (RA)

1 pz € 920,92 € 920,92 22

Tot. importi
Contrib. previd. 4% su € 3.432,52
  Tot. imponibile
Tot. Iva
  
Tot. documento
Rit. acconto 20% su € 3.432,52

€ 3.432,52
€ 137,30

  € 3.569,82
€ 785,36

  
€ 4.355,18
€ -686,50

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.1Pag.
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

TotaliPagamento Acconto

Tot. dovuto € 3.668,68


